UBND HUYỆN TIÊN LÃNG
TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Tiên Lãng, ngày 17  tháng 09  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 3

(Từ ngày 18/09/2023 đến hết ngày 24/09/2023)

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC BỘ PHẬN THỰC HIỆN

Thứ 2/18/9/2023

Tiết 1: Đại hội Chi Đội, BGK dự và BC KQ về

BGH, nộp nghị quyết về TPT

Tăng cường bồi dưỡng HSG lớp 9, 8

Dự giờ đánh giá GV, Mỗi tổ từ 2-3 GV

Duyệt kịch bản chương trình tổ chức trung thu

Từ 14h: Học bù TKB buổi sáng ngày thứ

3/5/9/2023 (từ tiết 1 đến tiết 4)

GVCN nhắc HS

TPT, BGK dự các lớp

GV ôn và HS

BGH, TT, TP

Đc Hiền TPT, BGH

Toàn trường

GVCN

Thứ 3/19/9/2023

KT nề nếp HS

Từ 14h Dự chuyên đề tại THCS Tiên Thanh

Dự giờ GV

KTNB: KT công tác tuyển sinh

Luyện tập cho HS chương trình “Vui tết trung

thu”

GV TD, TPT

Đc Tâm MT, Hương

Đc Bình, Phượng

ĐC Hiền, Tâm BTĐ và HS

Thứ 4/20/9/2023

Dự giờ ĐG GV

KTNB: KT nề nếp HS

Từ 15h: Dự giờ lần 2 cho CĐ huyện

KT an toàn trường học

BGH, TT, TP

Đc Hiền TPT, Nhinh

Tổ chuyên môn

Đc Hân, Chuyên

Thứ 5/21/9/2023

KT nề nếp HS

Nộp KH tổ chuyên môn, thư viện, thiết bị về

BGH

Từ 14h: Dự CĐ cấp huyện tại THCS QP môn

âm nhạc, môn toán 8 tại TT- Tiên Thắng

Luyện tập cho HS chương trình “Vui tết trung

thu”

Đc Hiền TPT, Nhất

Đc Hà, Thơ, Thu TV, Quang

Đc Vân môn ÂN

ĐC Cường môn Toán 8

ĐC Hiền, Tâm BTĐ và HS

Thứ 6/22/9/2023
Tập huấn đội trống cho HS L7,8

Từ 15h: Duyệt lần 1 Chương trình trung thu

Đc Hiền TPT, đội trống

BGH, TPT và HS

Thứ 7/23/9/2023

Tập huấn đội trống cho HS L7,8

KTNB: Điều kiện CSVC

Dự giờ ĐG GV

Rà soát lại Chuyên đề cấp huyện của trường

Đc Hiền TPT, đội trống

Đc Thơ, Hân

BGH, TT, TP

Đc Hoa, Bình và 2 TT

Nơi nhận:

- BGH, TT, PTT;

- Giáo viên, NV;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nguyệt